
9.07.2018

1/4

Ogłoszenie nr 500158808-N-2018 z dnia 09-07-2018 r.

Kępno:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 579971-N-2018 

Data: 27/06/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samorządowa Biblioteka Publiczna im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej w Kępnie, Krajowy

numer identyfikacyjny 25072819100000, ul. ul. Tadeusza Kościuszki  7, 63600   Kępno, woj.

wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627822092, e-mail sambibpubkepno@op.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): www.waszabiblioteka.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.1. 

Punkt: 3) 

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu muszą spełniać warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy tj.: 1.1.

spełniać warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy, w tym w celu potwierdzenia spełniania

warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej wykazać:

a) posiadanie doświadczenia w wykonaniu min. 1 roboty budowlanej dotyczącej budowy,

przebudowy, rozbudowy budynku podlegającego ścisłej ochronie konserwatorskiej wpisany do

rejestru zabytków nieruchomych o wartości brutto minimum 1 000 000,00 zł wykonana w

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie. b) dysponowanie osobami uprawnienia do pełnienia

funkcji kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń wraz z



9.07.2018

2/4

uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi przy zabytkach nieruchomych w

specjalności konstrukcyjnobudowlanej wydane przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków

w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 poz.

1332 ze zm.) lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów – zgodnie z polskim Prawem

Budowlanym, przynależącą do właściwej izby samorządu zawodowego, Zamawiający określając

ww. wymogi dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane obywatelom państw

EOG oraz Konfederacji Szwajcarskiej z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy

Prawo Budowlane (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 poz. 1332 ze zm.) oraz ustawy o zasadach

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej

(Dz. U. z 2016r. poz. 65), Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób: Tak Informacje dodatkowe: Zamawiający oceni, czy Wykonawca

spełnia warunki udziału w postępowaniu na podstawie złożonych wraz z ofertą dokumentów, o

których mowa w Rozdz. IV SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków:

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą spełniać warunki określone w art. 22 ust. 1

Ustawy tj.: 1.1. spełniać warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy, w tym w celu potwierdzenia

spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej

wykazać: a) posiadanie doświadczenia w wykonaniu min. 1 roboty budowlanej o wartości brutto

minimum 1 000 000,00 zł wykonanej w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, a dotyczącej

budowy, przebudowy, rozbudowy budynku podlegającego ochronie konserwatorskiej. b)

dysponowanie osobami uprawnienia do pełnienia funkcji kierownika budowy w specjalności

konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń wraz z uprawnieniami do kierowania robotami

budowlanymi przy zabytkach nieruchomych w specjalności konstrukcyjnobudowlanej wydane

przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r.

Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 poz. 1332 ze zm.) lub odpowiadające im

równoważne uprawnienia w tej specjalności, które zostały wydane na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów – zgodnie z polskim Prawem Budowlanym, przynależącą do

właściwej izby samorządu zawodowego, Zamawiający określając ww. wymogi dopuszcza

odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane obywatelom państw EOG oraz Konfederacji



9.07.2018

3/4

Szwajcarskiej z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane (tekst

jednolity: Dz. U. z 2017 poz. 1332 ze zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji

zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016r. poz. 65),

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak

Informacje dodatkowe: Zamawiający oceni, czy Wykonawca spełnia warunki udziału w

postępowaniu na podstawie złożonych wraz z ofertą dokumentów, o których mowa w Rozdz. IV

SIWZ. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6. 

Punkt: 2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-07-13, godzina: 12:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody:Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Oferta wraz z

wszystkimi załącznikami, w tym dokumentami, musi być sporządzona w języku polskim. W

przypadku, gdy wymagane dokumenty sporządzone są w języku obcym Zamawiający wymaga

dołączenia do każdego dokumentu tłumaczenia na język polski poświadczonego przez

Wykonawcę. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-07-17, godzina: 12:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody:Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Oferta wraz z

wszystkimi załącznikami, w tym dokumentami, musi być sporządzona w języku polskim. W

przypadku, gdy wymagane dokumenty sporządzone są w języku obcym Zamawiający wymaga

dołączenia do każdego dokumentu tłumaczenia na język polski poświadczonego przez

Wykonawcę. 

 

II.2) Tekst, który należy dodać 



9.07.2018

4/4

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zmianie ulega treść rozdziału XIII. MIEJSCE I

TERMIN SKŁADANIA OFERT, który otrzymuje brzmienie: 1. Ofertę w formie i treści zgodnej

z niniejszą SIWZ należy złożyć w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie przy ul.

Ratuszowej 1 w Sekretariacie w nieprzekraczalnym terminie do dnia 17 lipca 2018 r., godz.

12:00. 2. Wszystkie oferty, które wpłyną po wyżej podanym terminie zostaną przez

Zamawiającego zwrócone Wykonawcom niezwłocznie. 3. Ofertę oraz pozostałe dokumenty

należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez

uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firma) i adresem

Wykonawcy oraz opisane następująco: „Wykonanie przebudowy i remontu budynku Biblioteki

Samorządowej w Kępnie zlokalizowanej przy ul. Kościuszki 7” Nie otwierać przed 17 lipca

2018 r. godz. 12.15” 

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zmianie ulega treść rozdziału XIV. MIEJSCE I

TERMIN OTWARCIA OFERT, który otrzymuje brzmienie: 1. Oferty zostaną otwarte w Sali

sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie (pokój nr 2.06) w Kępnie przy ulicy Ratuszowej 1, w

dniu 17 lipca 2018 r., o godz. 12:15 2. Przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w tym kwoty na poszczególne zadania. 4.

W trakcie jawnej sesji otwarcia ofert Zamawiający poda do wiadomości zebranych osób

informacje zgodnie z art. 86 ust. 4 Ustawy. 5. Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający

zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące: 1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć

na sfinansowanie zamówienia; 2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w

terminie; 3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności

zawartych w ofertach. 

 


